Администрация

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2025      № 991

О назначении рейтингового голосования в форме дистанционного

голосования по выбору общественных территорий Кстовского

муниципального округа Нижегородской области, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году, в соответствии с

муниципальной программой «Формирование современной городской

среды на территории Кстовского муниципального округа Нижегородской

области на 2023-2027 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от

04.03.2019 № 124 «Об утверждении Порядка организации и проведения

рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальными

программами формирования современной городской среды муниципальных

районов и городских округов Нижегородской области», Приказом министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области от

05.03.2025 №329-45/25П/од «Об установлении на территории Нижегородской

области периода проведения рейтингового голосования по выбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году

в соответствии с муниципальными программами формирования современной

городской среды муниципальных округов и городских округов Нижегородской

области», муниципальной программой «Формирование современной городской

среды на территории Кстовского муниципального округа Нижегородской области

на 2023-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Кстовского

муниципального округа от 13.01.2023 № 106, постановляю:

1. Назначить проведение рейтингового голосования по выбору

общественных территорий Кстовского муниципального округа Нижегородской

области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году, в

соответствии с муниципальной программой «Формирование современной

городской среды на территории Кстовского муниципального округа Нижегородской

области на 2023-2027 годы», в срок с 00 ч. 00 мин. 21.04.2025 года до 23 ч. 59 мин.

12.06.2025 года.

2. Определить способ проведения рейтингового голосования в форме

дистанционного голосования с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» путем онлайн-голосования на сайте

golosZa.ru (далее – Сайт), а также онлайн-голосования в специально

оборудованных местах для дистанционного голосования (далее - мобильные

пункты голосования).

3. Утвердить прилагаемый график работы мобильных пунктов голосования с

21.04.2025 года до 12.06.2025 года.

4. Установить, что регистрация (идентификация) участников рейтингового

голосования в форме дистанционного голосования осуществляется с соблюдением

требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных», посредством введения данных участника голосования непосредственно

на Сайте.

5. Утвердить прилагаемый перечень общественных территорий Кстовского

муниципального округа Нижегородской области, представленных на рейтинговое

голосование в форме дистанционного голосования.

6. Установить, что после завершения рейтингового голосования в форме

дистанционного голосования и проведения всех необходимых действий на Сайте,

администрация Кстовского муниципального округа направляет результаты

рейтингового голосования в форме дистанционного голосования в общественную

комиссию.

7. Управлению благоустройства обеспечить размещение на официальных

сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» итоговых

протоколов общественных комиссий об итогах рейтингового голосования по

выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в 2026 году в срок не позднее 16.06.2025.

8. Победители по итогам рейтингового голосования в форме дистанционного

голосования определяются по наибольшему числу голосов, полученных по

результатам такого голосования за ту или иную общественную территорию. При

равном количестве голосов, отданных участниками голосования за общественные

территории, приоритет отдается той общественной территории, которая в

соответствии с муниципальной программой «Формирование современной

городской среды на территории Кстовского муниципального округа Нижегородской

области на 2023-2027 годы» подлежит благоустройству или окончанию

благоустройства раньше.

9. Отделу молодежной политики:

- обеспечить волонтерами мобильные пункты голосования в соответствии

с графиком работы;

- осуществлять контроль за работой мобильных пунктов голосования в

соответствии с графиком работы.

10. Управлению информационно-коммуникационной политики

обнародовать настоящее постановление, опубликовав его в газете «Маяк», и

разместить на официальном сайте администрации Кстовского муниципального

округа Нижегородской области.

11. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального обнародования.

12. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений

граждан довести настоящее постановление до сведения заместителей главы

администрации, управления благоустройства и управления информационно-

коммуникационной политики.

13. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Спирина А.Н.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления      П.А. Постнов

 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

от 09.04.2025 № 991

График работы мобильных пунктов голосования

с 21 апреля 2025 года до 12 июня 2025 года

Дата Адрес мобильного пункта голосования Время работы

21 апреля 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

М-н "Магнит", пос.Ждановский, ул.Школьная

д.19а

14.00-18.00

22 апреля 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

23 апреля 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

24 апреля 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

25 апреля 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

М-н "Пятерочка", с.Запрудная, ул.Садовая д.21 15.00-19.00

26 апреля 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 09.00-13.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 09.00-13.00

27 апреля 2025 года ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 09.00-13.00

28 апреля 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

13.00-17.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

М-н "Магнит", пос.Ждановский, ул.Школьная

д.19а

14.00-18.00

29 апреля 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

13.00-17.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

30 апреля 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

13.00-16.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-16.00

М-н "Пятерочка", с.Запрудная, ул.Садовая д.21 14.00-18.00

1 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 09.00-13.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 09.00-13.00

2 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 09.00-13.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

3 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 09.00-13.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

4 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

5 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

М-н "Магнит", пос.Ждановский, ул.Школьная

д.19а

14.00-18.00

6 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального 08.00-12.00

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

7 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

М-н "Пятерочка", с.Запрудная, ул.Садовая д.21 15.00-19.00

8 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-16.00

9 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков (напротив

ул.Мира д.21а)

10.00-14.00

г.Кстово, пл.Ленина, возле павильона "Вместе" 16.00-20.00

10 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 10.00-14.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

11 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 14.00-18.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

12 мая 2025 года Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

М-н "Магнит", пос.Ждановский, ул.Школьная

д.19а

14.00-18.00

13 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

13.00-17.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

14 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

13.00-17.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

15 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

13.00-17.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

16 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-16.00

М-н "Пятерочка", с.Запрудная, ул.Садовая д.21 15.00-19.00

17 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 09.00-13.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 14.00-18.00

18 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

19 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

М-н "Магнит", пос.Ждановский, ул.Школьная

д.19а

14.00-18.00

20 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

21 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

22 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

23 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-16.00

М-н "Пятерочка", с.Запрудная, ул.Садовая д.21 15.00-19.00

24 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 09.00-13.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

25 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 14.00-18.00

26 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

М-н "Магнит", пос.Ждановский, ул.Школьная

д.19а

14.00-18.00

27 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

13.00-17.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

28 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

13.00-17.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

29 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

13.00-17.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

30 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-16.00

М-н "Пятерочка", с.Запрудная, ул.Садовая д.21 15.00-19.00

31 мая 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 09.00-13.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

1 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 14.00-18.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 11.00-15.00

2 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

М-н "Магнит", пос.Ждановский, ул.Школьная

д.19а

14.00-18.00

3 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

4 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

5 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

6 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 15.00-19.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-16.00

М-н "Пятерочка", с.Запрудная, ул.Садовая д.21 15.00-19.00

7 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 09.00-13.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

8 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 14.00-18.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 11.00-15.00

9 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

М-н "Магнит", пос.Ждановский, ул.Школьная

д.19а

14.00-18.00

10 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 16.00-20.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 16.00-20.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-17.00

11 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 14.00-18.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 15.00-19.00

ГКУ НО УСЗН Кстовского муниципального

округа, г.Кстово, бул.Нефтепереработчиков д.3,

1 этаж

08.00-12.00

Павильон «Единое окно»,  г.Кстово, пл.Ленина 08.00-12.00

13.00-16.00

М-н "Пятерочка", с.Запрудная, ул.Садовая д.21 15.00-19.00

12 июня 2025 года ТРЦ "АТОЛЛ", г.Кстово, пл.Ленина д.5А 12.00-16.00

ТЦ "Восторг", г.Кстово, ул.Зеленая д.24 11.00-15.00

г.Кстово, пл.Ленина, возле павильона "Вместе" 15.00-19.00

____________________________________________________

 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

от 09.04.2025 № 991

Перечень общественных территорий Кстовского муниципального округа,

представленных на рейтинговое голосование по выбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в

2026 году

1. Общественная территория в д. М.Ельня между ул. Садовой и ул. Светлой;

2. Общественная территория за д. 27 по ул. Магистральная в с. Запрудное;

3. Откос в пос. Приволжский в г. Кстово;

4. Парк на ул. Парковой в г. Кстово;

5. Общественная территория у Сосновского пруда в г. Кстово;

6. Общественная территория на бул. Нефтепереработчиков в г. Кстово;

7. Пешеходная зона пр. Победы в г. Кстово;

8. Сквер на пересечении ул. Магистральная и ул. Талалушкина в г. Кстово;

9. Сквер «Липки» в с. Чернуха;

10. Общественная территория у озера в с. Ближнее Борисово;

11. Общественная территория у пруда в с. Вязовка;

12. Общественная территория «Холодный пруд» в с. Большое Мокрое.

________________________________________